Башкортостан

Республика³ы

Ф¾нд¾р Академия³ы

	[image: image1.png]

	Академия наук

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                № ________________
г. Уфа

[image: image2.wmf]
Заслушав и обсудив отчет директора Стерлитамакского филиала    АН РБ (ГАНУ ИПИ) Сабитова К.Б. о научной и научно-организационной деятельности Стерлитамакского филиала АН РБ (ГАНУ ИПИ) за 2009 год, Президиум АН РБ
постановляет:

1. Утвердить отчет.

Президент АН РБ

А.М. Шаммазов
Главный ученый
секретарь АН РБ                                                               Р.В. Кунакова

Отчет о научной и

научно-организационной деятельности

Стерлитамакского филиала АН РБ

(ГАНУ ИПИ) в 2009 г.

директор Сабитов К.Б.

_983086000.doc